
Na temelju članka 303. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 120/2016, 114/22) i 
članka 30. Statuta "Thalassotherapije" - Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 
bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u nastavku teksta: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice 
na 23. sjednici održanoj 05.06.2023. donosi: 
 
 
 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE     
ZA NABAVU DOBAVA I UGRADNJA LIFTA U ZGRADI FIZIJATRIJA 

 
 

 

I. 
Javni naručitelj Thalassotherapia Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, M.Tita 188/14, 51410 Opatija, OIB: 35372335047, u otvorenom 
postupku nabave male vrijednosti za nabavu: „Dobava i ugradnja lifta u zgradi Fizijatrija“, 
evidencijski broj nabave EMV: 4/23, broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave 
Republike Hrvatske: 2023/S 0F2-0017238 od 21.04.2023. donosi odluku o poništenju 
postupka. 

 

Procijenjena vrijednost nabave 90.000,00 eura bez PDV-a. 

 

II. 

RAZLOZI PONIŠTENJA I OBRAZLOŽENJE: 

Članovi stručnog povjerenstva predlažu donošenje Odluke o poništenju postupka sukladno 
čl. 298. stavak 1. točka 7. budući da u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za 
nabavu dobava i ugradnja lifta u zgradi Fizijatrija nije pristigla niti jedna ponuda.  

 

III. 

Ovlašćuje se ravnatelj za potpis Odluke o poništenju postupka sukladno navedenom u točki 
I. ove Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ove Odluke nezadovoljna strana može u roku od 10 dana od primitka ove Odluke 
uložiti žalbu, sukladno čl. 406. Zakona. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, a sustav e-Žalba 
bez odgode šalje obavijest o zaprimljenoj žalbi strankama žalbenog postupka u njihov 
siguran elektronički pretinac na poslužitelju EOJN RH te na njihovu adresu elektroničke 
pošte.  

 
Broj: 01-000-00/23/435 
U Opatiji, 05.06.2023.   
 
Odluka se dostavlja javnom objavom u EOJN 

 
                      

Predsjednik Upravnog vijeća 
                                             Ivan Vidaković, mag.iur. 
 

Prilog: zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.                

 


